[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

06.02.2024

                    с. Камень-Рыболов
                          № 62/249
Об исключении Хабировой А.В. из резерва составов участковых комиссий
Рассмотрев личное письменное заявление Хабировой А.В. и руководствуясь подпунктом «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного   постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Ханкайского района:
- Хабирову Анну Александровну, 1977 года рождения, кандидатура предложена Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель комиссии

        О.В. Гурулева

Секретарь комиссии                                                                       А.М. Иващенко